Zadania inwestycyjne w 2013 r. Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr XXXI111/174./2013 Rady Gminy w Gérznie z dnia 13 listopada 2013 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12
1 900 | 90095 | 6057 6059 |Modernizacja Promenady 461 500 461 500 180 500 281 000 A Urzad Gminy
6060 wokoét jeziora Gorznienskiego-
etap I cz. Il
2 10 1010 goso  |Budowa sieci wodociagowe; 1005 000 5000 5000 Urzad Gminy
Czarny Brynsk
Budowa punktu zlewnego na
terenie tloczni sciekéw Gérzno
3 010 01010 6050 1 oraz budowa kraty na terenie 170 000 170 000 170 000 Urzad gminy
oczyszczalni Sciekow
Unifreeze w Miesigczkowie
Remont i rozbudowa plazy w .
4 900 90095 6050 . 1115210 15210 15210 Urzad Gminy
Gorznie
Przebudowa ul. Floriana w
5 900 90095 6050 miescie Gorzno w km 0+420- 126 900 77 075 77 075 Urzad Gminy
1+340, dt.0,920 km - projekt
6 10 1010 6050 Modernizacja Stacji 40 000 40 000 40 000 Urzad Gmi
Uzdatniania Wody rzad Sminy
900 90002 6050 Rekultywacja skladowiska 1967 000 70 000 70 000 Urzad Gmi
7 odpadoéw w Miesigczkowie rzad Sminy
8 900 90095 6050 Budowa przelewu burzowego 65 000 65 000 65 000 Urzad Gminy
Remont kapitalny mostu na Urzad Gmi
9 600 60016 6050 Bachorzu 68 400 68 400 68 400 rzad Gminy
Remont budynku Urzedu )
10 750 75023 6050 Gminy 69 100 69 100 69 100 Urzad Gminy
Modernizacja drogi we wsi )
11 600 60016 6050 Fiatki 120 000 120 000 70 000 50 000 B Urzad Gminy
12 900 90002 6 050 Budowa PSZOK-u 100 000 100 000 100 000 Urzad Gminy
Modernizacja chodnikéw w .
13 900 90095 6050 60 000 60 000 60 000 Urzad Gminy

Gorznie




14

754

7511

6620

dofinansowanie zkupu
samochodu

5000

5000

5000

Urzad Gminy

15

754

75412

6230

dofinansowanie zakupu
sprzetu

6 700

6 700

6 700

Urzad Gminy

16

10

1010

6057 6057

Budowa sieci kanalizacji
sanitarnej z przylagczami dla
wsi Zaborowo i rurociagu
ttocznego z miejskiej
oczyszczalni w Gorznie do
oczyszczalni w Miesigczkowie

1897 450

315 000

315 000

Urzad Gminy

17

750

75023

6 050

Infostrada Kujaw i Pomorza-
ustugi w zakresie e-
Administracji i Informacji
Przestrzennej

33 657

26 000

26 000

Urzad Gminy

18

10

1010

6 050

Montaz urzadzenia - studni
odpowietrzajacej na rurociggu
ttocznym w m. Gérnzo-Wyb.

35 000

35000

35000

Urzad Gminy

19

900

90095

6 050

Konserwacja rowu
melioracyjnego dz. nr 181 obr.
Goérzno Miasto 2

13 500

13 500

13 500

Urzad Gminy

X

7 359 417

1722 485

1391 485

331 000

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrédia finansowania

A PROW Odnowa i Rozwdj Wsi

B FOGR




